



پیام رهبر انقلاب اسلامی به کنگرهٔ ملی «شهدای غریب اسارت»

شهدای اسارت نماد مظلومیت و غربت ملت ایرانند

فقط گوشه‌ای از آن را روایت می‌کند.

اکنون سسخن از کسانی مطرح شده که در آن غربت جانگاه، جان به جان آفرین تسلیم کرده و شربت شهادت نوشیده‌اند. تعدادی از آنان که تاکنون شناسایی نشده‌اند بیش از دو هزار نفر است. می‌توان مطمئن بود که ایشان تا آخرین لحظه زندگی، رنج کشیده‌ی ولی تسلیم توقعات و تحمیلات زندانبانان شریر نشده و شکنجه‌ها را تحمل کرده‌اند. درود خدا بر آنان.

این بزرگداشت برای تعظیم در برابر استقامت آن‌هاست. دست‌اندرکاران این اجتماع، موضوع را درست تشخیص داده و صادقانه عمل کرده‌اند. خداوند آنان و همه کسانی را که در خدمت مقاومت پاداش نیک عنایت فرماید. والسلام علیکم و رحمة‌الله سیدعلی خامنه‌ای

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به کنگرهٔ ملی «شهدای غریب اسارت» در مشهد مقدّس، این شهدا را گوشه‌ای از مظلومیت و غربت ملتّ ایران در کنار رشادت و ایمان و پایداری، در دوران دفاع مقدّس دانستند و تأکید کردند: «برگزار چنین بزرگداشتی تعظیم در برابر استقامت است.» متن پیام رهبر انقلاب که امشب در این اجلاس در حرم مطهر رضوی توسط حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی‌مقدّم، نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
دفاع مقدّس هشت‌ساله در دهه شصت، از سویی آزمون افتخارآنگیز ملتّ ایران در رشادت و ایمان و پایداری و ابتکارهای نظامی بود و از سویی صحنه مظلومیت‌ها و غربت‌ها و تحمّل دردهای روحی و جسمی.
نوشته‌های آزادگان از دوران اسارت و خشونت‌ها و نامردمی‌ها در آن، نشان‌دهنده بخشی از این جنبه دوم است که بی‌شک

۲۲ بهمن ۱۴۰۴

نماد جامعهٔ متکثر ایران بود که مهم‌ترین پشتیبان نیروهای مسلح و دیپلمات‌ها در تقابل با دشمن است

ایرانی که نمی‌شناختند

اصغر مهاجری: ۲۲ بهمن نشان داد قاطبهٔ مردم پای نظام‌اند

هیچ نظام سیاسی یکپارچه نیست، طبیعتاً جامعه ایرانی هم از این قاعده مستثنی نیست. اما نکته قابل توجه این است که جامعه با حفظ تکثر خود همچنان روی یک مفهوم مشترک و آن هم خواست نظام سیاسی ایران تأکید دارد. آنچه در ۲۲ بهمن اتفاق افتاد، آینه تمام‌نمایی از این حضور بود که به آنان که روزی فروپاشی ایران را در سر دارند هم پیامی روشن فرستاد. در گفت‌وگو با اصغر مهاجری، جامعه‌شناس به تحلیل معنای حضور ۲۲ بهمن پرداختیم که در ادامه مشروح آن را از نظر می‌گذرانید.

■ کلا دیاتوره پای کارنظام

اصغر مهاجری ابتدا به این موضوع اشاره کرد که هر نظام سیاسی، در طیف‌بندی‌ها مشخصاً یک بدنه وفادار دارد که این رقم در نظام سیاسی ایران نسبتاً بالاست و توضیح داد: «هر نظام سیاسی در جهان چه ایالات متحده آمریکا چه کشوری توسعه نیافته در جهان عرب و چه یک کشور صاحب ایدئولوژی مثل ایران به شریاطی دوام دارد. یکی از شرایط، وجود نیروهای باورمند و وفادار علاقه‌مند است که معتقد است این نظام سیاسی، به نسبت نظام‌های دیگر شایسته‌تر است و قادر است حیات سیاسی‌اش را ادامه دهد. در ادبیات جامعه‌شناسی سیاسی به این‌ها می‌گویند گلا دیاتوره‌های نظام سیاسی. گلا دیاتور، نیروی وفاداری است که تا سرحد جان مایه می‌گذارد. در جهان، ایده‌آل‌ترین عدد برای گلا دیاتوره‌ها، ۲۵ درصد است. این عدد می‌تواند بیشتر هم باشد ولی اگر یک نظام سیاسی بین ۷ تا ۲۵ درصد، وفادارانی داشته باشد که می‌پذیرند این نظام سیاسی، توانمند و کارآمد است، می‌تواند ادامه حیات دهد. به دلیل اینکه جامعه متکثر است، هر نظام سیاسی موافق و مخالفانی دارد و در نوسان است. ممکن است زمانی این موافقان به عددی بالای ۶۰، ۷۰ درصد برسند، ممکن است در جایی به ۷ درصد برسند. معمولاً نظام‌های سیاسی که وفاداران جاثانه آن‌ها از عدد ۷ پایین می‌آید در فرایند سقوط قرار می‌گیرد. این عدد در نظام سیاسی هنوز عدد قابل توجهی است که می‌توان نام آن را طرفداران انقلاب، طرفداران نظام سیاسی، طرفداران رهبری گذاشت. این عدد معتقد است که در حال حاضر نسبت به نظام‌های سیاسی جایگزین که مخالفان طرح می‌کنند، این نظام سیاسی به نفع کشور بوده و قادر است که ادامه دهد و باید هم ادامه دهد. پیام روشن و علمی حرکت ۲۲ بهمن، این است. چه این حرکت، چه حرکتی که در ۲۲ دی اتفاق افتاد.»
مهاجری البته به این موضوع هم اشاره کرد که حرکتی مثل ۲۲ بهمن را باید درست فهم و تحلیل کرد و گفت: «عدم تحلیل روشن و دریافت پیام صریح این تجمع و مانورهای خیابانی، اگر با یک تحلیل خام، یک طرفه و حسن نظر و متعدهانه نباشد، ممکن است غفلت‌هایی برای جامعه و مسئولان کشور داشته باشد. باید توجه داشت که یک رقم مخالف در جامعه حضور دارد که می‌خواهد در سطح گلا دیاتوری سیاسی به میدان بیاید و جایگزین دارد که البته بین آن‌ها هم اختلاف وجود دارد؛ ممکن است آن‌ها علاقه‌مند باشند نظام سیاسی‌با نیروهای بخش عقلانی نظام سیاسی داخلی موجود ادامه حیات دهد. یا ممکن است بگویند نیرویی جایگزین از بیرون بیاید که این‌ها هم چندشعبه هستند (جایگزین سنتی سلطنتی، جمهوری، در مجموع کسانی که این نظام سیاسی را نمی‌پذیرند و گلا دیاتور طور علاقه‌مندند که از نظام سیاسی عبور کنند، تعدادی دارند اما عموماً شبانه بیرون می‌آیند اما برآوردها نشان می‌دهد آن وفاداران به گذر از نظام کمتر از وفاداران به استقرار و پایداری نظام است.»

■ جمعیت ۲۲ بهمن، موافق نظام حکمرانی ومنتقد ناکارآمدی هاست

در میان دو طیف مخالف و موافق، یک بدنه خاکستری هم وجود دارد که رقم آن

پیام تلویزیونی رهبر انقلاب اسلامی برای تشکر از حضور میلیونی ملت بزرگ ایران در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۴

دشمن را مایوس کردید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی تصویری از کار بزرگ ملتّ ایران در روز ۲۲ بهمن قدرانی و بر حفظ انسجام ملی تأکید کردند. متن پیام تلویزیونی رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحيم
لا حول ولا قوّة الاّ بالله العالی العظيم
ملتّ عز یز ایران! روز بیست‌ودوم بهمن امسال کار بزرگی انجام دادید؛ ایران را سربلند کردید؛ جمهوری اسلامی را مانند همیشه پشتیبانی کردید و به قدرت آن افزودید. دشمنانی که در اظهارات خود، در برنامه‌ریزی‌های خود به دنبال تسلیم ملتّ ایرانند، مایوس شدند. این کار بزرگ را به توفیق الهی انجام دادید و خدای متعال اجر چنین حضوری را و چنین حرکت عظیمی را به ملتّ خواهد داد؛ و آن، عزّت بیشتر، اقتدار بیشتر و استقلال کامل‌تر خواهد بود؛ ان‌شاء‌الله. سعی بشود که اتصال و انسجام ملی را حفظ کنیم؛ همه ماسعی کنیم. این انسجام ملی خیلی قیمت‌دارد، خیلی بالارزش است. اینکه یک ملتّ



برای رسانه‌هایی که در چند ماه اخیر در تلاش بودند تا تصویری برساخت‌شده، خشن و رادیکال از جامعه ایرانی ارائه دهند، تصاویر تجمع ۲۲ بهمن بیش از اندازه تلخ بود. واقعیتی که نشان داد تصویر واقعی جامعه ایرانی آن چیزی نیست که در رسانه ساخته می‌شود بلکه چیزی است که در کف خیابان رقم می‌خورد. این تجمع حتی برای آنان که به دنبال فاکتور کردن این حرکت مردمی به نفع قشر خاصی از جامعه بودند هم پیام روشنی داشت. طیف متکثر حاضر در خیابان نشان داد، افکار عمومی جامعه ایرانی همچنان قوه تشخیص خواست و مداخله خارجی و کودتای دشمن را از خواست واقعی مردم دارد و آن را نه در

محسن بدره: صحبت از فروپاشی سیاسی خیالات است

مردمی انقلابی تعبیر می‌شود و باید روی این مضمون تأمل کرد. در اینکه این بدنه اجتماعی وجود دارد، تردیدی نیست. زمانی که این بدنه اجتماعی تحریک می‌شود، پررنگ‌تر هم ظهور می‌کند. در بیش از ۲۰ سالی که در راهپیمایی‌ها شرکت می‌کنم، سهمگین‌ترین راهپیمایی و تجمعی که به عرم دیدم، تجمع بعد از شهادت سردار سلیمانی بود. حتی وقتی از در خانه بیرون می‌زدیم، در کوچه‌ها هم حجم مردم دیده می‌شد چه رسد به اینکه به مسیرهای اصلی برسیم. وقتی کششی علیه اصل انقلاب اسلامی و آرمان‌های ملی وجود دارد، قطعاً واکنش مردم هم شدیدتر است. این را باید به همدلی کسانی که لزوماً نیامدند هم اضافه کرد. مسئله این است که دستگاه فرهنگی ما کزکاردی‌هایی دارد، سوءاستفاده‌هایی دارد و می‌گوید هنوز کارد به استخوان نرسیده که بخواهیم اصلاح جدی انجام دهیم.»
محسن بدره به این موضوع هم تأکید کرد که باید این سرمایه اجتماعی را بازتولید کرد و گفت: «انقلاب ما شبیه به یک معدن بسیار بزرگ از سرمایه اجتماعی است که از انقلاب مشروطه شروع و در سال ۴۲ و قیام ۱۵ خرداد ادامه یافت و در سال ۵۷ به ثمر نشست. این ذخیره بزرگی بود، اما ما بدون بازتولید کردن این ذخیره، از آن استفاده می‌کنیم و آن را مصرف می‌کنیم. در همه نظام‌های سیاسی، سرمایه اجتماعی که بی‌نهایت نیست؛ هم باید از آن استفاده کنند، هم آن را بازتولید کنند. اما عادت‌واره سیاسی ما این است که از سرمایه اجتماعی استفاده کنیم. مثل انسان پول‌داری که مدام ولخرجی می‌کند.»

■ ۲۲ بهمن نشان داد حرف از فروپاشی اجتماعی ساده‌انگاری است

بسدره در مورد اینکه کلان‌تصویر تجمع ۲۲ بهمن چه پیامی دارد نیز توضیح داد: «در فضای داخلی برای کسانی که با یک تحلیل ساده‌انگاره از فروپاشی اجتماعی و تحلیل رفتن سرمایه اجتماعی جمهوری اسلامی صحبت می‌کنند یا می‌گویند کار تمام است و از این دست حرف‌هایی که بیشتر پروپاگانداست، روشن‌شد که این تعبیر بیشتر خیالات است. به این معنی که از همه دشواری‌ها و جنگ روانی که رسانه‌ها علیه مردم ایران به راه انداخته‌اند که به انسجام اجتماعی آسیب می‌زند، هنوز یک سرمایه اجتماعی عظیم و قوی داریم و به هر صورت جمهوریت، امری است که نمی‌توان از آن فاصله گرفت. این که با همه نقدها به حکمرانی، یک مسیر سرمایه تاریخی اجتماعی وجود دارد که باید از آن دفاع کرد و باید بازتولید شود، پیامی روشن و مشخص دارد. هرچقدر که این جنگ روانی، شدید باشد، اما همچنان این نحو از آگاهی وفاداری ملی در بین طبقات اجتماعی وجود دارد که ما یک مسیر تاریخی را شروع کردیم و باید این را ادامه داد. این بی‌اعتنایی به این حجم از شرارت خارجی که گاهی به شکل چنگ و دندان خود را نشان می‌دهد و گاهی هم به‌صورت وعده‌های حمایت و آبادانی‌های بعدی خود را نشان می‌دهد، در این اتفاق قابل مشاهده بود. تحلیل مردم‌شناختی من این است که شرایط بسیار دشواری می‌تواند معنای روشن‌تری داشته باشد. به‌هرصورت علاج در این وطن است و هر اتفاقی بیفتد، باید در این مملکت رخ دهد و می‌بایست از رهگذر جمهوریت رقم بخورد.»

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر در نظر دارد موارد ذیل را به شرح اسناد مربوطه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید:
۱- تعمیر و نگهداری تاسیسات
- **مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روزکاری
- **محل اجرا:** مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر
- **محل دریافت اسناد:** خمینی شهر، منظره ی، انتهای بلوار دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، ساختمان کتابخانه مرکزی، امور قراردادها،
تلفن تماس: ۰۲۳۶۶۰۰۱۱-۲۳۶۶۰۰۱۲ داخلی ۲۳۲۷-۲۳۲۰
لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس مذکور مراجعه نمایند.
(ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.)
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.
امور قراردادهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر



بیابند در خیابان‌ها، یک حرف واحد، یک شعار واحد، یک مطلوب واحد را تکرار کنند، و عملاً نشان دهند که در صحنه حضور دارند و می‌توانند هویت خودشان را، شخصیت خودشان را به رخ دشمنان خودشان بکشند، خیلی بالارزش است. من از همه ملتّ ایران تشکر می‌کنم و درود فراوان خودم را بر یکایک آن کسانی که دیروز در این اجتماع عظیم میلیونی کشوری حضور داشتند، تقدیم می‌کنم. والسلام علیکم و رحمة‌الله و برکاته

دستستان پیگانه که درون خود جست‌وجو می‌کند. جمعیتی که در ۲۲ بهمن به تمام معنا قابلیت گنجانده شدن در قاب رسانه‌ها را نداشت، این پیام را به قدرت‌های خارجی منتقل کرد که ایرانیان هنوز از اصل اساسی استقلال عدول نکرده و سرنوشت‌شان را به دست بیگانه نمی‌دهند و شاید به‌خاطر همین حرکت عقلانی مردم بود که معاون رئیس‌جمهور آمریکا علی‌رغم مواضع مداخله‌جویانه دست به تغییر ادبیات زد و از لزوم رقم خوردن سرنوشت مردم ایران به دست خودشان گفت. با این تفاسیر تجمع ۲۲ بهمن نشان داد صحنه بین‌المللی و قدرت‌های خارجی هنوز جامعه ایرانی را به‌خوبی نشناخته‌اند و این خطای شناختی، درست در بزنگاه‌های تاریخی خودش را نشان می‌دهد. به همین بهانه و در گفت‌وگو با جامعه‌شناسان به تحلیل رفتار جامعه ایرانی در ۲۲ بهمن پرداختیم که در ادامه می‌خوانید.

تولید دوم

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک

موضوع مزایده: اجاره آشپزخانه بر اساس مجوز شماره ۰۴/۹۶۳۸۷

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط و بازدید مورد مزایده و دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز (از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ محل دریافت اسناد: شهر بابک - بلوار خلیج فارس - مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک- اداره امور مالی تلفن: ۰۳۴۳۴۱۲۲۰۹

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه کارت شناسایی متقاضی - ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکرشده در اسناد مزایده یا واریز به حساب اعلام‌شده.

دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تولید دوم

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر در نظر دارد موارد ذیل را به شرح اسناد مربوطه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید:
۱- تعمیر و نگهداری تاسیسات
- **مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روزکاری
- **محل اجرا:** مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر
- **محل دریافت اسناد:** خمینی شهر، منظره ی، انتهای بلوار دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، ساختمان کتابخانه مرکزی، امور قراردادها،
تلفن تماس: ۰۲۳۶۶۰۰۱۱-۲۳۶۶۰۰۱۲ داخلی ۲۳۲۷-۲۳۲۰
لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس مذکور مراجعه نمایند.
(ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.)
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.
امور قراردادهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر

تولید دوم

مدرك فارغ التحصيلی اينجانب حيدر محمود كوراني، فرزند يوسف، به شماره‌شناسنامه ۴۷، صادره از لبنان، در مقطع كارشناسی ارشد، رشته فلسفه و الهیات، صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی، مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از يابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی، سازمان مرکزی، به نشانی تهران، انتهای اتوبان ستاری، سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، ارسال نماید.

صدای نخبگان، نگاه جوانان

www.fdn.ir

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline

FARHIKHTEGAN

تولید دوم

مجری انحصاری تبلیغات

دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیقاتی

سپهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹